1W,cleta"
Câmara IViunicipal de Pirai
Protocolo n°  00 bc3
de Pirai° 6 MAR 2013

Livro

Fls

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municip

REQUERIMENTO N°34/2018

Luiz Fernando Colucci Júnior, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa, usando de suas prerrogativas, requer à Mesa
Diretora, ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado Expediente
Legislativo ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal solicitando sua
interferência junto à Light — Serviço de eletricidade S/A, a instalação de
rede de baixa tensão na RJ-133, estrada de Morsing, a partir do Posto
Policial da BPRV numa distância de, aproximadamente, 400 metros em
Rosa Machado, 1° distrito deste município

O referido pedido se faz necessário, para que
posteriormente, sejam instalados os pontos de luz que trará mais
segurança para os transeuntes da referida estrada.

SALA DAS SESSÕES, em 06 de março de 2018:

4r*  "I16
ai   LUIZ FERNANDO UCCI JÚNIOR

- Vere or -

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 1 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cm

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001